
   ANO I SEXTA, 10 DE SETEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 022/2021   

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2021 2 .......................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 022/2021 - Câmara de Ananás-TO
Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 10.09.2021 10:45:16 - Página 1/3



sexta, 10 de setembro de 2021 Câmara de Ananás-TO ANO I - Edição 022/2021

   CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO SOBRE
CONTRATO Nº 004/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2021

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS
TOCANTINS,  inscrito  n  CNPJ:  25.061.508/00001-20  com
sede  na  Avenida  Brasil,  n°  242,  Centro,  CEP:  77890-000
Ananás/TO,  Fone:  (63)  3442-1500,  neste  ato,  representado
pelo  presidente  vereador  Ronaldo  Monteiro  de  Sousa,
brasileiro,  casado,  inscrito  no  CPF:  614.006.102-49  e  RG
186.866 SSP/TO.

CONTRATADA:  CALIFÓRNIA  -  EIRELI,  pessoa  jurídica,
inscrita  no  CNPJ/MF:  04.676.693/0001-98,  com  sede  na
Avenida  Duque  de  Caxias,  nº  319,  CEP  77890-000,
representada neste ato pela senhora Procuradora LUSIANA
EUFRASIO FEREIRA, brasileira, solteira, empresaria, inscrita
no CPF/MF: 932.530.441-49 e RG 327.376 SSP/TO, residente e
domiciliada na Rua Pedro Ludovico nº 391, CEP: 77890-000,
centro, Ananás/TO.

OBJETO: Celebração do SEGUNDO TERMO ADITIVO tem a
finalidade  de  fazer  uma  readequação  nos  preços  registrados,
em função do reajuste através da AGÊNCIA NACIONAL DE
PETRÓLEO (ANP)  mantendo as demais cláusulas previstas
nos registros anteriores, o valor do ADITIVO será pago com
recurso próprio da Câmara Municipal de Ananás/TO.

VALOR TOTAL:  Gasolina  R$ 6,19  (seis  reais  e  dezenove
centavos).

VIGÊNCIA: Com início em 10 de Setembro de 2021 a 31 de
Dezembro de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO, AOS 10 DIAS DO
MÊS DE SETEMBRO DE 2021.

 

RONALDO MONTEIRO DE SOUSA

Presidente da Câmara Municipal

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Ananás-TO

Av. Brasil, 242 - Centro

Ananás-TO - CEP: 77890-000

 

RONALDO MONTEIRO DE SOUSA

Vereador Presidente

Diário Oficial 022/2021 - Câmara de Ananás-TO
Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 10.09.2021 10:45:16 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0222021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 022/2021 - Câmara de Ananás-TO
Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 10.09.2021 10:45:16 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-09-10T10:45:16-0300




